
מדור חדש - בואו להכיר אותנו

בתל-אביב  מתגוררת  אך  ירושלים,  ילידת 
בעשור האחרון, אם לבת, עבדה בבנקאות עד 
מתנדבת  שנים.   4 לפני  לגמלאות  לפרישתה 
לשבוע  אחת  אביבים  הברידג’  במועדון 

במסגרת צוות ההדרכה.
הוא  שנים  כ-8  מזה  אילנה  של  הבית  מועדון 
מינץ.  ויעקב  ורד  אצל  השרון  רמת  מועדון 
כמו כן היא מתמידה לשחק גם במועדון כיכר 

המדינה, יחד עם בתה, יערה. 
מספרת כי החלה לשחק ברידג’ לפני למעלה 
מ-30 שנה: “הייתי שכנה של אשר אקסלרוד, 
ואשתו  הוא  ההתאגדות.  של  המשפטי  היועץ 
שיחקו באותה תקופה, ונוצר בינינו קשר חזק, 
אחד  יום  טובים.  חברים  היו  הילדים  כשגם 
ושאלתי  ראיתי את הגביעים על המדף בבית 
לא  אפילו  לי.   סיפר  והוא  מדובר  במה  אותו 
ידעתי בהתחלה כיצד להחזיק 13 קלפים. הוא 
הלהיב אותי והחלטתי להתנסות בקורס ברידג’ 
בהתחלה  בירושלים.  זיו  בביה’’ס  למתחילים 
עם  יחד  לאט  ולאט  בבית  משחקים  היינו 
התמיכה של אשר הצטרפתי למועדון הברידג’ 

בבית העם’’. 
זכיתי  אותי.  ממלא  ‘’הברידג’  אישית:  מילה 
וזה  השנים,  במהלך  בזכותו  חברים  בהמון 
הוא  הברידג’  חיי.  כל  לזכותו  שאזקוף  משהו 
משחק שמסייע למבוגרים לזכות בזמן איכות, 
והינו  ומבוגרים  צעירים  בין  פערים  על  מגשר 
המחשבה.  לחידוד  חשובים  אלמנטים  בעל 

עבורי הברידג’ הוא עולם ומלואו. 
מנהלי  אם  בעתיד  אשמח   - לבקש  לי  חשוב 
תחרויות יוכלו לעבור ולחנוך שחקנים מתחילים 
בצעדיהם  אותם  וללוות  ושולחן  משולחן 
עזרו  כיצד  זוכרת  אני  במועדון.  הראשונים 
גם  ינהגו  שכך  ואשמח  הדרך,  בתחילת  לי 
לשמר  יוכלו  זו  ובצורה  החדשים  החבר’ה  עם 

אותם’’.

משחקת  בפתח-תקווה.  מתגוררת   ,12 בת 
לשבוע  אחת  בפתח-תקווה  מייזנר  במועדון 
בחודשים  קבוע  באופן   BBO-ב ומתאמנת 
פיברט.  גל  שותפתה,  עם  יחד  האחרונים 
השתיים הכירו במסגרת פרויקט ‘’ספורטאיות 
עילית’’ ומרבות להשתתף בתחרויות ארציות. 

בבית  שנים   3 לפני  ברידג’  לשחק  החלה  ליה 
הספר עין גנים בפתח-תקווה יחד עם  המורה 
שיחקה  דרכה  בתחילת  ויטנברג.  אדוארד 
הצטרפה  ובהמשך  מיני-ברידג’  במסלול 
לנבחרת בית ספרית וכן לחוג באופן קבוע עם 
שם  תקווה,  בפתח  מייזנר  במועדון  ויטנברג 
לילדים  במיוחד  ברידג’  תחרויות  מתקיימות 

ונוער.

היא מספרת כי במסגרת שאיפותיה בענף, היא 
ובעתיד  הנערות  בנבחרת  להתברג  מעוניינת 
בנבחרת הנשים של ישראל, וכי תשמח לייצג 

את הברידג’ כחול-לבן ברמה הבינלאומית.
מילה אישית: ‘’ברידג’ הוא דבר אחר מכל מה 
זה משחק מרתק ששואב  היום.  עד  שעשיתי 
ריכוז  מצריך  טוטאלי.  באופן  אליו  אותי 

מקסימלי ומספק הנאה גדולה’’.
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לברך אותם, אך גם כדי להכיר אותם ליתר משפחת הברידג. בואו להכיר 
הפעם את אילנה כליף וליה פיטלקו


